taxat in Dioecesi Luceoriensi et per omnes Domos

seu Templa Societatis Jesu X Kalendas Junias die

octavo ab anniversaria gloriosae Ejus mortis memo

ria ab omnibus Christifidelibus tam Saecularibus

quam Regularibus qui horas canonicas recitare te

neantur ; et quod ad Missas , etiam a Sacerdotibus

qui celebrent ad Ecclesias in quibus hoc festum

peragitur. Denique concedimus etiam, ut anno pri
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mo ab Hisce Literis datis Solemnia Beatificationis

Servi Dei Andreae Bobola in Ecclesiis Dioecesis et

Societatis praefatarum celebrentur cum Officio et

Missis ritus duplicis majoris: quod fieri volumus die

ab ordinariis Sacris Praesidibus indicendo, et post

quam eadem solemnia in Basilica Vaticana peracta

fuerint. Non obstantibus Constitutionibus et Ordina

tionibus Apostolicis , necnon Decretis de non cultu

editis, ceterisque contrariis quibuscumque. Volumus

autem ut harum Literarum exemplis etiam impressis,

modo manu Secretarii dictae Congregationis suscri

pta , et Praefecti sigillo munita sint, eadem prorsus

in disceptationibus etiam judicialibus fides habeatur,

quae Nostrae voluntatis significationi , hisce Literis

ostensis, haberetur.

Datum Romae apud Sanctam Mariam Majorem

sub Annulo Piscatoris die Quinta Julii anno Mille

simo Octingentesimo Quinquagesimo Tertio . Ponti

ficatus Nostri Anno Octavo .

PRO D. CARD. LAMBRVSCHINI

JO . B. BRANCALEONI CASTELLANI SVBST .

3
3
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LITTERAE APOSTOLICAE

QVIBVS

CONVENTIO INTER SANCTAM SEDEM

ET

PRAESIDEM GVATIMALENSIS REIPVBLICAE CONFIRNATVR

AD PERPETYAN REI MEMORIAM

In celsissima Petri Sede, qua major in terris exco,

gitari nequit, licet indigne collocati labores omnes

suscepimus, assiduamque dedimus operam , sive ad

Fidei dogmata custodienda, sive ad Ecclesiae jura

tutanda, sive ad Christifidelium ea commoda augen

da , quibus ad sanctitatem justitiamque magis ma

gisque hisce praesertim temporibus mores suos com

ponerent, nullaque in re ardentius adlaboravimus,

quam ut in universo terrarum orbe munere Nobis

divinitus commisso impigre fungeremur. Summo au

tem gaudio, maximaque laetitia perfusi fuimus quo

ties Nobis evenit, ut Pastoralis Nostrae sollicitudinis

consilia, Deo Optimo Maximo opitulante, beneverte

rint . Hoc sane Nobis accidit in illa Septentrionalis

Americae plaga, quae Guatimalensis Respublica nun

cupatur, quaeque cum Regionum vastitate, populique

Christiani in dies augmentum multopere commende